REQUERIMENTO Nº_____/2024

 O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas

regimentais, REQUER à Mesa Diretora desta Casa Legislativa que envie correspondência

para o CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, acerca da Indicação Nº 583/2023, que

solicita a instalação de parquinho na Avenida Medeiros, localizada no bairro Águas

Maravilhosas, para proporcionar lazer para esta localidade.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2024.

VEREADOR - AUTOR

		2024-10-23T17:38:08-0300
	ALAN MANSUR PEREIRA:10794036716